



РЕМОНТЭКСПЕРТ

РЕМОНТ ЭКСПЕРТ | 8-495-64-24-495 | info@rmexp.ru

Адрес: ул. Новотушинская д.7

СМЕТА					
		ед из	кол	цена	сумма
	Ванная. Демонтажные работы				
сантех	Демонтаж ванны (без сохранения)	шт	1,00	720	720,00
сантех	Демонтаж раковины	шт	1,00	360	360,00
Итого по разделу (демонтажные работы)					1080,00
	Ванная. Черновые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Грунтовка пола	м2	2,89	60	173,39
полы	Устройство наливных полов	м2	2,89	420	1213,76
полы	Гидроизоляция (смесью водостоп)	м2	2,89	300	866,97
	Стены				
стены	Грунтовка стен (бетоноконтактом)	м2	16,02	96	1537,92
стены	Штукатурка стен по маякам до 3 см цементной смесью	м2	16,02	756	12111,12
Итого по разделу (черновые отделочные работы)					15903,16
	Ванная. Чистовые отделочные работы	ед изм	кол	цена	сумма
	Полы				
полы	Подрезка керамогранита	м/п	3,40	259	881,28
полы	Облицовка керамогранитом	м2	2,89	912	2635,59
полы	Затирка плитки	м2	2,89	180	520,18
	Стены				
стены	Облицовка плиткой стен	м2	16,02	852	13649,04
стены	Подрезка плитки	м/п	10,60	210	2226,00
стены	Затирка плитки	м2	16,02	180	2883,60
Итого по разделу (чистовые отделочные работы)					22795,69
	Ванная. Сантехнические работы	ед изм	кол	цена	сумма
сантех	Установка ванны	шт	1,00	3600	3600,00
сантех	Установка "мойдодыра"	шт	1,00	1200	1200,00
сантех	Установка унитаза	шт	1,00	3000	3000,00
сантех	Установка смесителей	шт	2,00	540	1080,00
сантех	Установка сифона	шт	2,00	480	960,00
сантех	Установка полотенцесушителя	шт	1,00	2400	2400,00
сантех	Установка и подключение стиральной машины	шт	1,00	1800	1800,00
сантех	Монтаж экрана под ванну (пластик)	шт	1,00	840	840,00
Итого по разделу (сантехнические работы)					14880,00
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ. СТОИМОСТЬ РАБОТ					54658.85
ИТОГО ПО ПОМЕЩЕНИЮ С УЧЕТОМ СКИДКИ					46460.02